支払猶予申請書

令和　　年　　月　　日

　地方独立行政法人山口県産業技術センター
　　理事長　　木　村　悦　博　　様

郵便番号
申請者　住所
代表者職氏名

　　　　担当者名
電話番号
        E-mail

貴センターの技術支援経費の支払について、猶予を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1． 対象
開放機器使用料
依頼試験手数料
受託研究、共同研究経費
新事業創造支援センター施設使用料
技術者研修事業受講料
※猶予を受けたい料金すべてにチェックしてください

２．猶予期間
　　請求書に記載の支払期限から１年間

３．確認
新型コロナウイルス感染症により、利益の減少もしくはそのおそれがある。
※チェックしてください

[bookmark: _GoBack]